
ALLIEVE
class Atleta Anno Cat. Società 1 giorn. 2 giorn. tot

1 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 758 758
2 OTTOLENGHI Ileana 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 710 710
3 MAMMOLITI Lucrezia 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 173 508 681
4 SERGI Sofia 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 663 663
5 LAMMADA Wiam 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 217 441 658
6 MAZZARELLO Florencia 2000 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 656 656
7 TESIO Valentina 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 204 441 645
8 CASADEI Claudia 2000 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 589 589
9 GINO Lucrezia 2000 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 385 385

ALLIEVI
class Atleta Anno Cat. Società 1 giorn. 2 giorn. tot

1 FAYE Seyni Simone 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 756 845 1601
2 ROMANO Jerome 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 758 569 1327
3 PAUTASSO Matteo 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 552 567 1119
4 CAVALLERO Alberto 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 422 421 843
5 SERVODIDIO Gianluca 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 715 715
6 BENEFORTI Niccolo' 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 685 685
7 BERTOLIN Leonardo 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 626 626
8 FISCHETTI Gabriele 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 564 564
9 BILLOTTI Francesco 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 522 522

10 LOCATELLI Simone 2000 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 522 522
11 MAZZARELLO Lautaro 2001 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 459 459
12 BENEFORTI Niccolo' 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 385 385
13 CECERE Edoardo 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 195 195

CLASSIFICA GENERALE DOPO 2 GIORNATE



CADETTE GRUPPO VELOCITA' 1 giorn 2 giorn
class Atleta Anno Cat. Società 80+300h 80hs totale

1 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1230 592 1822
2 GIANNATTASIO Clarissa 2003 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1340 427 1767
3 VASER Serena 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 960 530 1490
4 SERGI Camilla 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 984 418 1402
5 GIUSSANI Gaia 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 980 307 1287
6 LORENZINI Sara 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 554 571 1125
7 MANCINI Sofia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 503 564 1067
8 BONFITTO Dalila 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 1066 1066
9 BISONE Aurora 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 711 353 1064

10 TURINO Martina 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 567 260 827
11 LO IACONO Giorgia 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 808 808
12 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 731 731
13 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 729 729
14 BORIA Valentina 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 551 157 708
15 ISABEL Denise 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 495 207 702
16 GENESTRONE Melissa 2003 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 605 605
17 MORETTO Beatrice 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 458 458
18 CONCIO Beatrice 2002 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 425 425
19 VILLANESE Camilla 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 322 322
20 SPADA Cecilia 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 286 286
21 CARLISI Martina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 268 268
23 FACCHINI Margherita 2003 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 6 6

CLASSIFICA GENERALE DOPO 2 GIORNATE



CADETTE GRUPPO SALTI 1 giorn 2 giorn
class Atleta Anno Cat. Società alto asta + lungo totale

1 GIANNATTASIO Clarissa 2003 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 735 784 1519
2 GENESTRONE Melissa 2003 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 658 731 1389
3 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 609 670 1279
4 GIUSSANI Gaia 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 609 660 1269
5 LORENZINI Sara 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 609 635 1244
6 MORETTO Beatrice 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 512 560 1072
7 VASER Serena 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 416 604 1020
8 ISABEL Denise 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 609 391 1000
9 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 822 822

10 MANCINI Sofia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 693 693
11 FAURE RAGANI Chiara 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 687 687
12 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 658 658
13 BONFITTO Dalila 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 609 609
14 SERGI Camilla 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 545 545
15 SPADA Cecilia 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 512 512
16 VILLANESE Camilla 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 500 500
17 MARTINI Alessia Roberta 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 452 452
18 RONZANI Chloe 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 417 417
19 TURINO Martina 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 417 417
20 BISONE Aurora 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 391 391
21 CONCIO Beatrice 2002 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 374 374
22 FACCHINI Margherita 2003 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 224 224

CLASSIFICA GENERALE DOPO 2 GIORNATE



CADETTE GRUPPO LANCI 1 giorn 2 giorn
class Atleta Anno Cat. Società giavell martello totale

1 GENESTRONE Melissa 2003 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 464 467 931
2 TURINO Martina 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 439 480 919
3 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 822 822
4 BORIA Valentina 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 183 474 657
5 LO IACONO Giorgia 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 620 620
6 ARESCA Giulia 2002 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 181 428 609
7 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 521 521
8 GIANNATTASIO Clarissa 2003 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 394 394
9 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 349 349

10 SPADA Cecilia 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 257 257
11 MANCINI Sofia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 244 244
12 CARLISI Martina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 192 192
13 CONCIO Beatrice 2002 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 180 180
14 LORENZINI Sara 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 178 178
15 PEREGO Elena 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 177 177
16 BISONE Aurora 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 109 109
17 FACCHINI Margherita 2003 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 74 74

CLASSIFICA GENERALE DOPO 2 GIORNATE



CADETTE GRUPPO MEZZOFONDO 1 giorn 2 giorn
class Atleta Anno Cat. Società 1000 2000 totale

1 PEREGO Elena 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 617 655 1272
2 FACCHINI Margherita 2003 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 446 481 927
3 VILLANESE Camilla 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 346 350 696
4 ARESCA Giulia 2002 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 47 47

CLASSIFICA GENERALE DOPO 2 GIORNATE



CADETTI GRUPPO VELOCITA' 1 giorn 2 giorn
class Atleta Anno Cat. Società 80+300h 100h totale

1 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1176 697 1873
2 ADORNI Gabriele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1187 644 1831
3 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 383 338 721
4 MANZALINI Leonardo 2003 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 353 246 599
5 BEGGIO Simone 2003 CM TO037 ATLETICA IVREA 581 581
6 VINANTE Davide 2003 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 549 549
7 COQUILLARD Giacomo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 508 508
8 JEANTET Rhemy 2003 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 414 92 506
9 GALLUCCI Leonardo 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 416 416

10 LESTO Andrea 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 414 414
11 FRANCISCONO Elia 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 405 405
12 LINTY Mathieu 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 361 361
13 LANZA Giacomo 2003 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 360 360
14 CONCIO Matteo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 343 343
15 COMINELLI Davide 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 272 71 343
16 CLERMONT Filippo Alessa 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 315 315
17 URONI Maxime 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 279 279
18 MAZZARELLO Renzo 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 219 219
19 GABRIELE Folco 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 208 208
20 CERISE Andre' 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 151 151
21 MORMILE Joseph 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 131 131

CLASSIFICA GENERALE DOPO 2 GIORNATE



CADETTI GRUPPO SALTI 1 giorn 2 giorn
class Atleta Anno Cat. Società lungo asta + alto totale

1 ADORNI Gabriele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 737 602 1339
2 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 602 632 1234
3 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 641 446 1087
4 LANZA Giacomo 2003 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1013 1013
5 FRANCISCONO Elia 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 406 573 979
6 LINTY Mathieu 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 388 398 786
7 BEGGIO Simone 2003 CM TO037 ATLETICA IVREA 602 602
8 GALLUCCI Leonardo 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 573 573
9 PONTICELLI Samuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 507 507

10 LESTO Andrea 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 463 463
11 JEANTET Rhemy 2003 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 403 0 403
12 MANZALINI Leonardo 2003 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 398 398
13 CONCIO Matteo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 334 334
14 VINANTE Davide 2003 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 329 329
15 URONI Maxime 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 327 327
16 CLERMONT Filippo Alessa 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 275 275
17 COMINELLI Davide 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 263 263
18 MORMILE Joseph 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 227 227
19 CERISE Andre' 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 225 0 225
20 YON Diego 2003 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 206 206
21 SCALI Lorenzo 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 154 154

CLASSIFICA GENERALE DOPO 2 GIORNATE



CADETTI GRUPPO LANCI 1 giorn 2 giorn
class Atleta Anno Cat. Società giavell martello totale

1 FRANCISCONO Elia 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 173 306 479
2 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 437 437
3 GABRIELE Folco 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 108 307 415
4 CASADEI Alessandro 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 414 414
5 LINTY Mathieu 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 0 331 331
6 MAZZARELLO Renzo 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 301 301
7 GALLUCCI Leonardo 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 296 296
8 YON Diego 2003 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 155 141 296
9 SCALI Lorenzo 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 80 214 294

10 PONTICELLI Samuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 285 285
11 LESTO Andrea 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 0 280 280
12 JEANTET Rhemy 2003 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 240 240
13 RAHMI Hamza 2003 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 144 144
15 CONCIO Matteo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 88 88
16 MORMILE Joseph 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 67 67
17 MANZALINI Leonardo 2003 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 12 12
18 CERISE Andre' 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 0 0
19 COMINELLI Davide 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 0 0

CLASSIFICA GENERALE DOPO 2 GIORNATE



CADETTI GRUPPO MEZZOFONDO 1 giorn 2 giorn
class Atleta Anno Cat. Società 1000 2000 totale

1 COQUILLARD Giacomo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 573 522 1095
2 VILLANESE Jean Xavier 2003 CM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 425 376 801
3 GABRIELE Folco 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 347 273 620
4 YON Diego 2003 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 231 315 546
5 URONI Maxime 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 249 267 516
6 MANZALINI Leonardo 2003 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 153 162 315
7 CERISE Andre' 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 89 64 153
8 RAHMI Hamza 2003 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 116 116
9 SCALI Lorenzo 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 77 32 109

10 MORMILLE Joseph 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 21 21

CLASSIFICA GENERALE DOPO 2 GIORNATE



RAGAZZE GRUPPO VELOCITA' 1 giorn 2 giorn
class Atleta Anno Cat. Società 60h 150 totale

1 MISSANA Giulia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 706 640 1346
2 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 691 655 1346
3 MERCURIO Rebecca 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 709 555 1264
4 MORETTO Ludovica 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 581 601 1182
5 BERNERO Claudia 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 650 454 1104
6 TALDO Emma 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 550 551 1101
7 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 572 512 1084
8 GAGLIARDI Letizia 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 527 444 971
9 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 756 756

10 CAPONE Valentina 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 705 705
11 BOFFA Greta 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 354 246 600
12 CAPONE Valentina 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 600 600
13 PACCHIODI Alice 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 588 588
14 VEVEY Sophie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 526 526
15 BRUMIN Sophie 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 506 506
16 MONTELEONE Agnese 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 473 473
17 BIONAZ Martha 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 413 413
18 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 409 409
19 OTTONELLO Vittoria 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 390 390
20 BENEYTON Arianne 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 375 375
21 ZANELLA Erin 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 341 341
22 DALLA ROSA Emma 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 327 327
23 TALDO Marta 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 312 312
24 CARREL Melanie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 305 305
25 MUNIER Coralie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 268 268
26 JERUSEL Marie Claire 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 238 238
27 SIMONCINI Cecilia 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 0 0

CLASSIFICA GENERALE DOPO 2 GIORNATE



RAGAZZE GRUPPO SALTI 1 giorn 2 giorn
class Atleta Anno Cat. Società lungo quadruplo totale

1 GAGLIARDI Letizia 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 625 311 936
2 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 605 329 934
3 CAPONE Valentina 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 620 312 932
4 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 568 283 851
5 MORETTO Ludovica 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 595 251 846
6 MERCURIO Rebecca 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 554 250 804
7 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 458 331 789
8 BERNERO Claudia 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 468 303 771
9 BOFFA Greta 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 449 248 697

10 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 667 667
11 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 644 644
12 MUNIER Coralie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 432 131 563
13 BRUMIN Sophie 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 520 520
14 BIONAZ Martha 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 381 381
15 RIZZO Giulia 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 376 376
16 DALLA ROSA Emma 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 341 341
17 ZANELLA Erin 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 324 324
18 TALDO Emma 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 305 305
19 VEVEY Sophie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 295 295
20 JERUSEL Marie Claire 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 266 266
21 BRUMIN Sophie 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 248 248
22 OTTONELLO Vittoria 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 247 247
23 TALDO Marta 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 244 244
24 MONTELEONE Agnese 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 227 227
25 BENEYTON Arianne 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 219 219
26 GHIGNONE Nicole 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 207 207

CLASSIFICA GENERALE DOPO 2 GIORNATE



RAGAZZE GRUPPO LANCI 1 giorn 2 giorn
class Atleta Anno Cat. Società vortex disco totale

1 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 823 823
2 MISSANA Giulia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 498 303 801
3 GAGLIARDI Letizia 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 428 364 792
4 MERCURIO Rebecca 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 502 233 735
5 BOFFA Greta 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 363 335 698
6 BERNERO Claudia 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 336 338 674
7 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 348 300 648
8 PACCHIODI Alice 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 416 416
9 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 395 395

10 MORETTO Ludovica 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 335 335
11 MUNIER Coralie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 159 173 332
12 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 324 324
13 RIZZO Giulia 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 309 309
14 CARREL Melanie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 280 280
15 JERUSEL Marie Claire 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 273 273
16 VEVEY Sophie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 268 268
17 SIMONCINI Cecilia 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 227 227
18 GHIGNONE Nicole 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 213 213
19 BIONAZ Martha 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 144 144
20 BRUMIN Sophie 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 85 85

CLASSIFICA GENERALE DOPO 2 GIORNATE



RAGAZZE GRUPPO MEZZOFONDO 1 giorn 2 giorn
class Atleta Anno Cat. Società 600 marcia totale

1 BRUMIN Sophie 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 609 462 1071
2 CAPONE Valentina 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 569 481 1050
3 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 470 535 1005
4 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 610 610
5 MISSANA Giulia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 547 547
6 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 532 532
7 MORETTO Ludovica 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 531 531
8 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 463 463
9 MUNIER Coralie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 257 257

10 CARREL Melanie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 56 56

CLASSIFICA GENERALE DOPO 2 GIORNATE



RAGAZZI GRUPPO VELOCITA' 1 giorn 2 giorn
class Atleta Anno Cat. Società 60h 150 totale

1 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 664 504 1168
2 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 480 514 994
3 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 305 364 669
4 RONCO Jacopo 2004 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 364 199 563
5 FRAU Emanuele 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 556 556
6 VIERIN Federico 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 498 498
7 BENVENUTO Tommaso 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 308 161 469
8 CIPRIANO Luca 2005 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 457 457
9 SAULLE Matteo 2005 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 421 421

10 BRONGO Antoine 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 364 364
11 DI BLASI Daniele 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 357 357
12 GISARIO Jacopo 2005 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 242 242
13 CHABERGE Didier 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 70 70

CLASSIFICA GENERALE DOPO 2 GIORNATE



RAGAZZI GRUPPO SALTI 1 giorn 2 giorn
class Atleta Anno Cat. Società alto lungo totale

1 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 617 641 1258
2 RONCO Jacopo 2004 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 425 606 1031
3 VIERIN Federico 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 593 593
4 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 575 575
5 SAULLE Matteo 2005 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 504 504
6 BRONGO Antoine 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 504 504
7 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 460 460
8 BENVENUTO Tommaso 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 423 423
9 GISARIO Jacopo 2005 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 404 404

10 CHABERGE Didier 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 365 365

CLASSIFICA GENERALE DOPO 2 GIORNATE



RAGAZZI GRUPPO LANCI 1 giorn 2 giorn
class Atleta Anno Cat. Società disco vortex totale

1 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 491 430 921
2 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 346 461 807
3 RONCO Jacopo 2004 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 235 411 646
4 VIERIN Federico 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 562 562
5 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 480 480
6 FRAU Emanuele 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 416 416
7 CIPRIANO Luca 2005 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 411 411
8 DI BLASI Daniele 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 271 271
9 GISARIO Jacopo 2005 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 233 233

10 BENVENUTO Tommaso 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 155 155
11 CHABERGE Didier 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 141 141

CLASSIFICA GENERALE DOPO 2 GIORNATE



RAGAZZI GRUPPO MEZZOFONDO 1 giorn 2 giorn
class Atleta Anno Cat. Società 600 marcia totale

1 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 345 345
2 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 328 328
3 SAULLE Matteo 2005 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 208 208
4 BRONGO Antoine 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 136 136
5 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 67 67
6 DI BLASI Daniele 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 41 41
7 BENVENUTO Tommaso 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 29 29

CLASSIFICA GENERALE DOPO 2 GIORNATE


